       







  Załącznik Nr 5









do Uchwały Nr 100/XVI/2004








            Rady Gminy w Dzierzążni 









z dnia 30 września 2004 

Wydatki na inwestycje gminne planowane do realizacji w roku budżetowym 2004 /  nie objęte 

programem  wieloletnim :

	Lp 
	Nazwa inwestycji 
	Klasyfikacja 

budżetowa 
	Kwota zabez

pieczona

w budżecie

2004rok 
	Zwiększenie 

wg Uchwały

Nr100/XVI/

2004 
	Zmniejszenie

wg Uchwały

Nr 100/XVI/

2004
	Plan 

po 

zmianach

	 1.
	Przebudowa drogi

Gminnej 0,8km
	Dz.600

Rozdz.60016

§ 6050
	 120.000
	
	
	  120.000

	 2.  
	Budowa chodni-

ków przez wieś

Dzierzążnia 


	Dz. 600

Rozdz.60016

§ 6050
	 100.000
	   5.630
	
	 105.630

	 3
	Przebudowa drogi

Gminnej dywanik

asfaltowy 

Wierzbica Pańska 

Błomino Jeże

Błomino Gumowskie


	Dz. 600

Rozdz.60016

§ 6050
	   500.000
	 43.143
	
	 543.143



	 4
	Budowa przydomo

wej oczyszczalni

bezodpływowej

z rozsączaniem

przy budynkach

będących własno

ścią gminy


	Dz. 700 

Rozdz.70095

§ 6050

dz.801

rozdz.80110

§ 6050


	   15.000

   20.000
	   6.000
	  4.000
	  11.000

  26.000

	  5
	Zakup komputera

i oprogramowania 
	Dz.750

Rozdz.75023

§ 6060

Dz.852

Rozdz.85212

§ 6060
	  15.000

    8.800
	
	
	   15.000

     8.800

	  6
	Przebudowa drogi

Gminnej Gumowo

Sarnowo
	Dz.600

Rozdz.60016

§ 6060
	 150.000
	
	
	 150.000



	 7
	Przebudowa drogi

Gminnej

Starczewo Wielkie

Starczewo Pobodze 
	
	 215.960


	
	
	   215.960

	
	Ogółem 
	
	 1.144.760
	 54.773
	   4.000
	 1.195.533


